
Pachet electric 1

I.D.: 44247771

Data publicarii	12.11.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 238,40 RON - 238,40 RON

Descriere: Pachet electric format din: Cablu MYYM 3x2.5: 25m x 2,59 lei/m = 64,75 lei; Canal cablu PVC, cod ETK16316: 26m x 1,42lei/m = 36,92 lei; Incinta 2 module PT IP55, cod GW27042: 4buc x 9,83lei/buc = 39,32 lei; Priza SCHUKO, cod GW20265: 4buc x 9.33lei/buc = 37,32 lei; Faiete albe 310x4,8, cod 01-626: 2 set x 13,10 lei/set = 26,20 lei; ACTI9 IC60N 2P 25A c, cod A9F74225: 1buc x 33,89lei/buc = 33,89 lei.
